
 
 
 

 

návod k používání                                                                                        

 
 

 

 

Před prvním použitím:  

Přiložte si lahvičku s esencí k srdci. Vnímejte vodu v ní a nechte, aby se propojila s vaší vnitřní vodou. Uvolněte 

se do klidu, který přináší. Nechte ho vstoupit do vašeho života.  

 

 

Při každém použití: 

Propojte se s esencí ťukáním dnem lahvičky do dlaně (21x) a pak si kápněte 4 kapičky pod jazyk. Vnímejte, jak se 

rozpouští a vědomě se propojte s ženskou energií. 
 

 

Používání: 

Esenci můžete používat tak, jak budete potřebovat. Použití je čistě individuální. Už vás nebaví jen jet na výkon, 

budovat struktury, muset všemu rozumět, všechno přetlačovat silou, potřebovat na život návody a naopak chcete 

také plynout, cítit inspiraci, umět naslouchat přírodě, ocenit krásu kolem sebe, cítit druhé, nebát se svých 

hlubin, užít si jemnost, umět se odevzdat a flexibilně reagovat? Pak vždy sáhněte po této esenci. Pro běžné 

použití kapejte dvě kapky pod jazyk. Při akutní potřebě můžete kapat čtyři kapky i několikrát denně. Pokud víte, 

že s ženským aspektem máte problém dlouhodobě, vyzkoušejte brát esenci ráno a večer po dobu 21 dní.  

 
 

  
 

Přeji krásnou plavbu životem v souladu s vaší duší 

   
 

                                                                             
 
 
 


